PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2025 г.

	№
	46

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденный постановлением
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 15.11.2024 № 1448
«О комиссии по рассмотрению спорных вопросов
по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.11.2024 № 1448 «О комиссии по рассмотрению спорных вопросов по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», заменив слова: «Секретарь комиссии – Солодовникова Ирина Александровна, главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» на слова «Секретарь комиссии – Котюсова Светлана Николаевна, главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Котюсова С.Н.